РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СУЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.01.201? № 1

х. Сулин

О внесении изменения в постановление Администрации
Сулинского сельского поселения от 02.02.2017 № 12

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие
Администрация Сулинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в пункт 4 к постановлению Администрации
Сулинского сельского поселения от 02.02.2017 № 12 «О порядке
взаимодействия при осуществлении контроля Администрации Сулинского
сельского поселения с субъектами контроля, указанными в пункте 4 Правил
осуществления контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99
Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от
12.12.2015 № 1367», изложив его в следующей редакции:

«Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года и
применяется к правоотношениям, связанным с размещением планов закупок
на 2018 год, на плановый период 2019 и 2020 годов и планов - графиков
закупок на 2018 год и на информацию о контрактах».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Администрации мадис?
„ г ' УЛМНО Сулинского сельского поселения -тьаи И.В. Ломатченко